
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

'<№ " ^ А Г Ш У и - 2018 г. № У З З Л ' Г / Q 
г. Губкин 

О подведении итогов конкурса 
«Ветеранское подворье» 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 08 июля 2011 года № 1270-па «О проведении ежегодного конкурса 
«Ветеранское подворье» и на основании протокола заседания конкурсной 
комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса «Ветеранское 
подворье» от 09 августа 2018 года № 2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присудить: 
- первое место с вручением диплома I степени и денежной премии 

Жданову Анатолию Николаевичу, с. Юшково, ул. Парковая, д. 27; 
- второе место с вручением диплома II степени и денежной премии Турку 

Василию Дмитриевичу, х. Зайцево, ул. Центральная, д. 26, кв. 1; 
- третье место с вручением дипломов III степени и денежных премий 

Дудкиной Валентине Николаевне, х. Попов Верх, ул. Луговая, д. 26 и Попковой 
Валентине Васильевне, с. Сапрыкино, ул. Центральная, д. 39. 

2. Наградить дипломами за участие: 
- Анцупова Николая Васильевича, с. Уколово, ул. Молодежная, д. 43, кв. 1; 
- Башкатова Виктора Васильевича, с. Истобное, ул. Веселая, д. 8; 
- Бибикову Анну Дмитриевну, с. Толстое, ул. Садовая, д. 2; 
- Богданову Клавдию Ивановну, х. Меловой Брод, ул. Меловая, д. 1; 
- Бригер Валентину Сергеевну, с. Коныиино, ул. Новая, д. 14; 
- Головина Ивана Александровича, с. Т. Колодезь, ул. Жибоедова, д. 52; 
- Дронову Александру Ивановну, с. Мелавое, ул. Парковая, д. 20; 



2 

- Кучерявых Александра Егоровича, с. Архангельское, ул. Садовая, д. 14; 
- Пухову Ольгу Викторовну, с. Скородное, 1 мая, д. 62, кв. 2; 
- Соловцова Юрия Михайловича, с. Ивановка, ул. Центральная, д. 57; 
- Цыганкова Виктора Петровича, с. Сергиевка, ул. Садовая, д. 7, кв. 2; 
- Черных Владислава Ивановича, п. Троицкий, ул. Заводская, д. 6; 
- Чуева Ивана Гавриловича, с. Чуево, ул. Молодежная, д. 92; 
- Янюшкину Надежду Борисовну, с. Хворостянка, ул. Раевского, д. 4. 
3. Источником покрытия расходов определить бюджетную смету 

администрации Губкинского городского округа. 
4. Отделу бухгалтерского учета администрации Губкинского городского 

округа (Грибанова Г.А.) произвести соответствующие выплаты. 
5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя главы администрации Черкасских А.Е. 
Об исполнении постановления информировать в срок до 1 октября 

2018 года. 




